2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ
20.08.2019                                                                                                №  77

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 03.06.2018 № 150
«Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения
жителей сельского поселения Усть-Юган услугами
бытового обслуживания, торговли и общественного питания»
(в редакции от 26.12.2017 № 338)

В соответствии с Федеральным законом от 18.03.2019 № 38-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О защите прав потребителей" в части совершенствования государственной политики в сфере защиты прав потребителей», Уставом сельского поселения Усть-Юган, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 03.06.2018 № 150 «Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей сельского поселения Усть-Юган услугами бытового обслуживания, торговли и общественного питания» (в редакции от 26.12.2017 № 338) следующие изменения:
1.1. В приложении к решению в разделе 7:
1) слово «жалобы» в соответствующем падеже заменить  словом «обращения»;
2) в пункте 4 слова «незамедлительно извещать» заменить словами «органы местного самоуправления незамедлительно извещают».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                  В.А. Мякишев
image1.png